Publicado no D.O.E. de:

	        01/09/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 121/14/2025 – PROCESSO Nº 136.00102878/2025–28

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO, da cidade de SÃO JOSÉ DO RIO PRETO, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação Ceeteps nº 17, de 16 de julho de 2015, publicada no DOE de 18/07/2015, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da
a) Classificação/desclassificação nas inscrições (após a verificação, pela Comissão Específica, às inscrições efetuadas); e
b) Aos candidatos classificados na inscrição, o resultado da Análise do Memorial Circunstanciado  e CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado.
Constarão da lista de CANDIDATOS CLASSIFICADOS os candidatos classificados na inscrição e que pontuaram da Análise do Memorial Circunstanciado.
Constarão da lista de CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS os candidatos não classificados na inscrição e os candidatos classificados na inscrição mas que não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado.

DISCIPLINA: 49 – MATEMÁTICA FINANCEIRA
CURSO: INFORMÁTICA PARA NEGÓCIOS

CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / CLASSIFICAÇÃO FINAL
5 / MARTA LUIZA SULEIMAN / 234418424 / 18452775890 / 465,40 / 1º
12 / NILTON BORGES PIMENTA / 19966994–6 / 12161436848 / 391,30 / 2º
4 / LIBERTO DE ANUNCIAÇÃO MARCOLINO POMBAL / 53.604.888–5 / 21329148851 / 353,00 / 3º
7 / ANDREIA PERATELLI FONSECA / 203756605 / 11729548873 / 345,70 / 4º
11 / ÉRICO DARLAN CORRÊA / 308947915 / 29920676870 / 310,20 / 5º
10 / CLÁUDIO JOSÉ STEFANINI / 228707225 / 12741416800 / 300,60 / 6º
1 / MURILO SANTOS GARCIA / 493829404 / 39708325864 / 226,60 / 7º

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
Nº de Inscrição / RG / CPF / MOTIVO
2 / 44.956.636–5 / 38413172861 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.
3 / 471601226 / 33448689858 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.
6 / 28263566827 / 28263566827 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.
8 / 309409135 / 29667824802 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.
9 / 583060 / 03847305662 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.
13 / 20111271–1 / 12883643857 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.
14 / 11012746 / 04645867636 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.
15 / 541658748 / 43627205880 / Não efetuou o upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.